*1040396557*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃琳雅

電話：06-6337942

電子信箱：n960403@tn.edu.tw

受文者：臺南市白河區大竹國民小學

發文日期：中華民國104年4月23日

發文字號：南市教特(二)字第1040396557號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：文化局暑假活動一覽表(0396557A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送文化局辦理本（104）年7、8月暑假活動一覽表乙式

，請各校鼓勵學生踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據文化局104年4月21日南市文藝字第1040386775號函辦

理。

二、暑期即將到來，文化局規劃多樣適合親子共同參與的暑期

藝文活動，讓家長及學子透過靜、動態展演及導覽解說而

寓教於樂。

三、前揭暑期藝文活動可至文化局網站（http://culture.tai

nan.gov.tw/）參閱，如有變動，以當月份公布訊息為準

。

四、檢送旨揭暑假活動一覽表（如附件）供教師納入暑假作業

參考。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立

國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：臺南市政府文化局藝術發展科、本局特幼教育科 2015-04-23
12:07:15